

Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS
Enggårdvej 33-35, 7400 Herning

CVR-nr. 38 07 82 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Teglvangenget 139 ApS Enggårdvej 33-35 7400 Herning CVR-nr.: 38 07 82 59 Stiftet: 30. september 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Faaborg Kristensen, direktør Jakob Tveen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	123.945	97.507
Distributionsomkostninger	-18.211	-16.595
Administrationsomkostninger	-12.320	-10.571
Driftsresultat	93.414	70.341
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-38.425	-21.394
Resultat før skat	54.997	48.947
1 Skat af årets resultat	-12.090	-10.968
Årets resultat	42.907	37.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.907	37.979
Disponeret i alt	42.907	37.979

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.345.480</u>	<u>1.179.623</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.480</u>	<u>1.179.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.345.480</u>	<u>1.179.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	13.690
	Andre tilgodehavender	<u>216.209</u>	<u>99.672</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.209</u>	<u>113.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.072</u>	<u>71.683</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>543.281</u>	<u>185.045</u>
	Aktiver i alt	<u>1.888.761</u>	<u>1.364.668</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	240.197	197.290
	Egenkapital i alt	290.197	247.290
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.600	36.200
	Hensatte forpligtelser i alt	39.600	36.200
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	580.391	621.043
4	Deposita	30.000	30.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	610.391	651.043
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.867	49.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.424	371.135
	Anden gæld	506.282	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	948.573	430.135
	Gældsforpligtelser i alt	1.558.964	1.081.178
	Passiver i alt	1.888.761	1.364.668
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	159.311	209.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.979	37.979
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	197.290	247.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.907	42.907
	50.000	240.197	290.197

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.468
Årets udskudte skat	3.400	4.500
Regulering af tidligere års skat	8.690	0
	12.090	10.968
	30/6 2023	30/6 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.264.744	1.264.744
Tilgang i årets løb	184.068	0
Kostpris 30. juni	1.448.812	1.264.744
Af- og nedskrivninger 1. juli	-85.121	-68.526
Årets afskrivninger	-18.211	-16.595
Af- og nedskrivninger 30. juni	-103.332	-85.121
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.345.480	1.179.623
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	630.258	670.043
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.867	-49.000
	580.391	621.043
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	374.838	417.000
4. Deposita		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	30.000	30.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	30.000	30.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.345 t.kr.

6. Eventualposter

Ingen.

Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Direktør

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:45:46

Underskrevet med MitID



Jakob Tveen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Tveen

Direktør

ID: e9e31b37-f351-4365-bfd9-b4c297fc5882

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 13:10:03

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 0c3aa45d-bddf-4b26-a4ab-cefb6bbb98b1

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:48:00

Underskrevet med MitID



Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Faaborg Kristensen

Dirigent

ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 14:49:54

Underskrevet med MitID

